MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

LA PLATA; 3 0 OCT 2023 FOLIO 606'04423

VISTO la presentacidn efectuada por la SUBSECRETARIA DE
EDUCACION, informando que se necesita un reemplazante para' el cargo de MAESTRO DE
SECCION en el Jardin de Infantes y Maternal “"Dardo Rocha”, por la licencia por
enfermedad de la agente Claudia Marcela ACUNA RUZICH; y

CONSIDERANDO:

Que, a fin de no resentir el normal funcionamiento del mencionado
establecimiento educativo, resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO
REEMPLAZANTE, a la sefiora Flavia Del Carmen MANSILLA, quien [ osee . titulo
habilitante correspondiente; o

Que, atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto
administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Designar a partir del 03 de octubre de 2023 y hasta el 31 del mismo mes
y aﬁo,, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo establecido en el
Articulo 112° de la LEY 14656 —Régimen de Licencias-, en el Jardin de Infantes y Maternal
“Dardo Rocha” dependiente de la Subsecretaria de Educacion de la Secretariz e Coiuray
Educacion, en el Agrupamiento Docente, Cddigo 6-11-VIII -MAESTRO DE SECCION-, a la
sefiora Flavia del Carmen MANSILLA, DNI. 24.869.034, Legajo 17.150; mientras dure
la licencia por enfermedad otorgada a su titular, sefiora Claudia Marcela ACUNA
RUZICH, DNI. 16.814.288, #&gajo N° 16.689; quien revista en el Agrupamiento Docente,
Cédigo 6-11-VIII ~-MAESTRO DE SECCION.-

ARTICULO 29: El presente decreto sera refr
Coordinacipn Municipal.-

ado por el sefior Secretario de

\‘--

\ ,/; \
Br JULngp V B/ CARRO

T Jﬂ‘uld_ e ‘ awd
\
/ \
/

e’ "-..‘

5,.\



